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Dear Danielle,

Request for Information

| write further to your request FOI ID 45400 under the Freedom of Information Act 2000 regarding: -

ADHD and Autism Assessments & Private Mental Health Assessments

Your request is set out below:

ADHD and Autism Assessments:

Please provide information on the current ADHD and Autism assessment backlog within your Trust.

Does your Trust currently use private healthcare providers to assist in delivering ADHD and Autism assessments

(for Adults & Children)?

The Kent and Medway NHS and Social Care Partnership Trust are not commissioned to provide these types of
assessments. The East Kent Hospitals Foundation Trust provide these services.

Please provide the names of these private healthcare providers.

N/A

Please specify the cost per ADHD assessment and cost per Autism assessment.
N/A

Provide details regarding the scope and duration of any contractual agreements with these providers, including
the turnaround timeframe for completion of outsourced ADHD and Autism assessments.

N/A

What is the Trust annual budget to outsource ADHD and Autism assessments and what is the current annual
spend?

N/A
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How many ADHD and Autism assessments are outsourced each month and is their scope to increase this
number? If so, by how many?

N/A

Do your current provider/s have or offer the capacity to address the backlog within the Trusts required
timeframes?

N/A

Please provide the name and contact information of the individual/team for the Trust who would manage the
ADHD/Autism assessments (for Adults & Children).

N/A
Other Mental Health Assessments:

Does your Trust use private healthcare providers to assist in delivering any other types of mental health
assessments outside of ADHD and Autism assessments?

No

If so, please specify what types of assessments these are, the names of the private healthcare providers
involved, and the costs associated with these services.
Include details about the scope and duration of any contractual agreements for these services.

N/A

| confirm that the information above completes your request under the Freedom of Information Act 2000. | am
also pleased to confirm that no charge will be made for this request.

If you have any questions or concerns or are unhappy with the response provided or the service you have
received you can write to the Head of Information Governance at the address on top of this letter. If you are
not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information Commissioner for a
decision.

Yours Sincerely

On Behalf of
The Information Governance Department



